КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 мая 2013 года .                                    № 46-р                                   х.Джумайловка

Об утверждении санитарного дня  на территории
Джумайловского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Устава Джумайловского сельского поселения, решением Совета депутатов Джумайловского сельского поселения от 25 мая 2012 г. № 102  «Об утверждении Правил благоустройства территории, обеспечении чистоты и порядка  в Джумайловском сельском поселении»:

1.Объявить каждую пятницу санитарным днем по наведению чистоты и порядка на прилегающих территориях.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского
поселения Калининского  района
В.В. Сухоставец